بيمه تکميلي

ساير کسورات

1,503,108

4,542,416

1,503,108

69,446,745

440-12-4262739-1

فرج اله صابريان سيچاني

43

2943
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

1,650,000کارانه

تعداد

29

5,404,1286,045,524

11,449,652

1288880847كد ملي:

50

57,997,093
پنجاه و  هفت ميليون و  نهصد و  نود و  هفت هزار  و  نود و  سه